
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI & ; Í 

BEA COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃOS àª \,;\gss 

DOCUMENTOS DE 

PUBLICIDADE 

% AURIT)



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURIT 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇI-XÃ'O_ 

Prefeitura Municipal de Mauriti/CE. AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Eletrônico N.º 

2023.12.21.01/PE/SRP. Objeto Registro de Preços para futura e eventual aquisição de 

material de limpeza e higiene, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 

Assisténcia Social de Mauriti/CE. Entrega das Propostas: a partir desta data e abertura das 

propostas: 08/01/2024 as 08h:00min (horério de Brasilia) no sitio www.blicompras.com. 

Informagdes gerais: O Edital poderá ser obtido através do sitio referido acima e nos sites 

http://www.tce.ce.gov.brilicitacoes/ e www.mauriti.ce.gov.br ou junto ao Pregoeiro na 

Comissão de Licitagao, sito 2 Av. Senhor Martins, S/N° - Bairro Bela Vista. Mauriti/CE, 21 de 

dezembro de 2023. José Willian Cruz Figueirédo - PREGOEIRO OFICIAL 

PUBLICAR: 

DIARIO OFICIAL DO ESTADO 
DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS - APRECE 
JORNAL “O POVO” 

DATA DE PUBLICAGAO: 22/12/2023 



Ceará , 22 de Dezembro de 2023 * Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará * ANOXIV | Nº 3361 

SECRETARIA DE FINANÇAS 

RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO. 

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MAURITICE. — RESULTADODO  JULGAMENTO DA 
HABILITAÇÃO. — TOMADA DE  PREÇOS N 
2023.10.26.01/TP.OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ASSESSORIA — E — CONSULTORIAPARA — GESTÃO, 
TRANSMISSÃO E GUARDA DOS DADOS PARA 
ATENDIMENTOAO SISTEMA E-SOCIAL, POR INTERMÉDIO 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DAFAZENDA DE MAURITUCE. 
A Presidente da Comissão Permanente de Licitação daPrefeitura 
Municipal de MauritiCE faz publicar o resultado do julgamento 
dahabilitação documental, Empresas Inabilitadas: CLODOALDO C 
DE SOUZA, item6.8.4.1; CONDUE ASSESSORIA CONTABIL 
LTDA, itens 6821, 6822 e 6.84.9; FDENILSON F. DE 
OLIVEIRA EIRELI, item 68.5.4; 
PROCEDAMPROCESSAMENTOS DE DADOS MUNICIPAIS 
LTDA, item 6822 EmpresasHabilitadas:  ECIVANDO 
EVANGELISTA DE LIMA, EXITO CONSULTORIA 

EASSESSORIA LTDA, VICENTE LEITE BESERRA, por 
cumprirem os requisitos doedital. Fica aberto o prazo recursal previsto 
inciso I, alinca “a” do Axt, 109, da Lei8.666/93, atualizada, 
Mauriti/CE, 21 de dezembro de 2023. 

TARINDA FRANCA DE ALMEIDA 
Presidente da Comissão. 

Publicado por: 
Tarinda Franca de Almeida 

Cédigo Identificador:7BSB61F6 

SECRETARIA DE FINANCAS 
'AVISO DE LICITAÇÃO 

Prefeitura Municipal de Maurit/CE, AVISO DE LICITACAO - 

Pregão Eletrbnico N.° 2023.12.15.05/PE/SRP. Objeto: Registro de 

Pregos visando a Contratação de empresa especializada na locação de 
estruturas, equipamentos, organizagdo ¢ moniagem em diversos 
eventos, para atender as necessidades das diversas Secretarias do 

município de Mauriti/CE. Entrega das Propostas: a partir desta data e 

abertura das propostas: 10/01/2024 às 14h00min (horario de Brasilia) 
no sitio www.bllcompras.com. Informagdes gerais: O Edital poderd 
ser obtido através do sitio referido acima e nos sites 

hitp://www.tee.ce.gov.br/licilacoes/ e ‘Wwww.mauriti.ce.gov.br ou junto 

80 Pregoeiro na Comissio de Licitação, sito & Av. Senhor Martins, 

S/N° - Bairro Bela Vista. Mauriti/CE, 21 de dezembro de 2023. 

JOSE WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO - 
Pregoeiro. 

Publicado por: 
larinda Franca de Almeida 

Código Identificador:0A3BDFDC 

SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO | 
AVISO DE LICITAÇÃO 

Prefeitura Municipal de Maurit/CE, AVISO DE LICITAÇÃO - 
Pregão Eletrônico N.º 2023.12.21.04/PE/SRP. Objeto: Contratação 
de serviços de consultoria educacional para formação e certificação 
dos professores, coordenadores e formadores educacionais com 
encontros quinzenal e mensal nas modalidades presencial e online 
com material didático em ambiente virtual e desenvolvimento na 
execução de projetos para os segmentos educacionais e eletives, 
visando um atendimento humanizado e eficiente de interesse da 
Secretaria de Educação do Município de Mauriti/CE. Entrega das 
Propostas: a partir desta data e abertura das propostas: 10/01/2024 às 
08h:00min (horário de Brasília) no sítio www.bllcompras.com. 
Informações gerais: O Edital poderá ser obrido atrav 
referido acima e nos sites httpy/www.toe.ce.gov.br/licitaçoes/ e 

Wwww.mauriti.ce.gov.br ou junto ao Pregoeiro na Comissão de 
Licitação, sito & Av. Senhor Martins, S/Nº - Bairro Bela Vista. 

Mauriti/CE, 21 de dezembro de 2023. 

www.diariomunicipal.com.br/aprece 

JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIRÊDO - 
Pregoeiro Oficial 

RS 
Prefeitura Municipal de Mauriti/CE. AVISO DE LICITAGAO - 

Pregão Eletrénico N.º 2023.12.21.03/PE/SRP. Objeto: Registro de 

Pregos para futura e eventual aquisição de pneus, câmaras de ar, 
protetores e aros, para atender as necessidades da frota de veículos das 
diversas secretarias do mumicipio de Maurit/CE. Entrega das 

Propostas: a partir desta data e abertura das propostas: 09/01/2024 às 
14h:00min (hordrio de Brestlia) no sítio www.bllcompras.com. 
Informagdes gerais: O Edital poderd ser obtido através do sítio 

referido acima e nos sites hitpi//www.tce.ce gov.br/licitacoes/ e 

www.mauritice.gov.br ou junto ao Pregoeiro na Comissio de 

Licitação, sito & Av. Senhor Martins, S/Nº - Bairro Bela Vista. 

Mauriti/CE, 21 de dezembro de 2023. 

SECRETARIA MUNICIPAL D 
AVISO DE LICITAC. 

JOSE WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO - 
Pregaciro Oficial 

Publicado por: 
Tarinda Franca de Almeida 

Cédigo Identificador:670SBD6D 

‘SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 
AVISO DE LICITACAO 

Prefeitura Municipal de Maurit/CE. AVISO DE LICITAGAO - 

Pregão Eletrdnico N.º 2023.12.21.02/PE. Objeto: Aquisição de uma 

Motoniveladora para manutenção e recuperago das estradas vicinais 
do Municipio de Mauriti/CE, por intermédio da Secretaria Municipal 

de Tnfracstrutura, Obras e Servigos Públicos do Municipio de 
Mauriti/CE. Entrega das Propostas: a partir desta data e abertura das 
propostas: 09/01/2024 às 08h00min (horério de Brasflia) no sitio 
www.bllcompras.com. Informações gerais: O Edital poderá ser obtido 
através do sitio referido acima e nos sites 

http://www.tce.ce.gov.br/licitaçoes/ e www.mauriti.ce.gov.br ou junto 

ao Pregoeiro na Comissão de Licitação, sito @ Av. Senhor Martins, 

S/Nº - Bairro Bela Vista. Mauriti/CE, 21 de dezembro de 2023. José 

Willian Cruz Figueirêdo - PREGOEIRO OFICIAL 

Publicado por: 
Tarinda Franca de Almeida 

Código Identificador;4ES379FS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTENCIA 

SOCIAL - 
AVISO DE LICITAÇÃO 

Prefeitura Municipal de MaurityCE. AVISO DE LICITAÇÃO - 

Pregão Eletrônico N.º 2023.12.21.01/PE/SRP. Objeto Registro de 

Preços para futura e eventual aquisição de material de limpeza e 
higiene, para atender as necessidades da Sccretaria Municipal de 

Assisténcia Social de Mauriti/CE. Entrega das Propostas: a partir 
desta data e abertura das propostas: 08/01/2024 às 08h:00min 

(horério de Brasília) mo sítio www.bllcompras.com. Informações 
gerais: O Edital poderá ser obtido através do sítio referido acima e nos 

sites http://www.tee.ce.gov.br/licitacoes/ e www.mauriti.ce.gov.br ou 

junto ao Pregoeiro na Comissão de Licitação, sito à Av. Senhor 
Martins, S/Nº - Bairro Bela Vista. 

Mauriti/CE, 21 de dezembro de 2023. 

JOSE WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO - 
Pregociro Oficial 

Publicado por: 
Tarinda Franca de Almeida 

Código 1dentificador:BB3E237B 

43



0
5
1
g
 

sp 
N
G
y
 

WOO 
N
G
R
S
 
o
n
 

eprp: 
epor| 

leu ogbeyon e 
onb 

coland 
sy 

(e)oxaoGeld (eap s
t
 

d 
‘iedell sp K

R
 

|pusind (ol 
"ossezer op cany - e

e
 

& 
rediun 

summyots — B9 
<P S
S
 

N 
“¥IIQ 

oateoSaig- 
operoant| 

4 
2nao 

U
N
A
 

¥SOP 
£Z0Z) 

9 
ouquiezap 0p 12 ‘

S
N
 

P11/ 
E19G OUIVG - S SUMEN 

JO4UeS ' 
© G 

987 
09} 

10609 UG 
AN 

6 [5000SNONIG 1050 
Gy 

N 
ity 

soomOR 
D
0
3
 9 
A
y
 
o
 

S0u @ e
 

396 euapod 
tevnal O 151405 segósuuoju 

:
B
;
E
:
É
&
%
É
?
E
.
E
ã
ê
z
_
«
s
,
ª
n
.
.
.
n
u
.
_
.
ê
õ
s
i
f
 

|- orSeuIqe 
£ 
o
p
u
m
w
c
i
n
e
 

0p OprINSSM - AN SP 
ECKOOY) 

T
l
 

- prme9 
op opr=3) 

T
o
i
õ
o
B
a
I
d
 

- oPPIBL 
S0 

VEn 
Frof SEOZ 

DD CNquISEND 
5 1 S

R
y
 

€16 
96 

QLI 
< .NS 'SUBIY 2ouques 

Y 
E 03 

‘OGO 
nh OsSSAWNOO 

0
4
0
l
 

em S 
ol 

|70629 
t unes 

maaam D 
00K 

ITADE aaam 
F.Á 

S 50U 3 
ÇR 

CRUBRICHS 0D FIALTE| 
loprgo 15 uspod 

453 
O 519D vegómuuosul 

WR 
seidu sam 

cars ou (espserm sp Oyl 
o
)
 

SE ZoZ/10/0L 
Sesoda 

sep extusqe é Tap 
sep syed 

E ismeodald sep e6anua| 
JOMÍNERU 

09 G
G
 

0P WeMEIAIDOS 
SESIBND 

Sep vOpeprasaaat se sapueie WEd ‘IUOND 
[Sossemp A 

ustemucu 
6 opóeueBio 

“soousdnbo 
'seumnaso 9 

oróesol 
mu epezenadsa| 

[eseuro 
2p 

opimenues 
e 

opuesin 
soóeid 

3 
onsiíõem 

I
O
 

'
d
u
S
/
2
d
I
S
0
'
5
t
 

E 
E
Z
 

|: N conupnera o
x
B
e
s
d
 

- orômIDN 
0p osiay - QUNEN sp [FDIUNN emiprsad - Em 

op opesa 

€20 
30 ONANIZI0 

30 tE * YuVHI 
- VEAIVLNOS 

V
B
J
 

VIXAS 
HA'HOD 

CAOAO 
MMM 

nojuode 
‘,openbape 

. 
O
j
u
a
m
o
m
 

o 
Jexsdse 

sourea 

"esou 
BU 

SEPEOO|0) 
UIEI0] 

OEU 
epury 

¢segdisodwod 
e 

ogdeppa 

W
)
 
GRANEPIPUED 

E oeóeaa 
WD 

SeSIDATICD 
SE DES 

SIENÔ 
"2seq eu 

159 
anh 

opnaed 
wn 

3 
oppaed 

05800 (3, "OPIJ0IS? ALIOU 
O BIS. 

* 
wenb 

194joosa 
14 

oe 
opuaqes 

‘SOJUBMIEYUIWEDTD 
SO 

Jernese 
2 

seysnad 
seduesspy 

se 
Wod 

Jequas 
exed 

ojuswiow 
epaende 

315 
E 

‘sofummioq 
HWICJU0) 

“ass{p ,Jopej{ie) 
um 

sadwas 
3 

“soonyjod 
soppaed 

so 
mos 

oedey 
a1 

3
e
]
 
BTN 

WOD 
SAICPEYTEq 

e
x
 

sop opneg 
ou eaqua 

plíanh 
operndap 

wm 
ouos 

'espersído 
ePJquIASSY 

EP 
ajuspisead 

ouoo 

“ajuapias 
OIpueadg 

O 
"OjuSUIRU 

-OIDERA 
tuoq 

TuOo 
“sanaq 

O} M
 

(sogeprpues-aud 
so) 

sopol, 
Ld 

Op 
SWOT 

umuynau 

09 
apepinogip 

soura) oEN 
"0} 

-epipueo 
o 

Bp4as 
wanh 

Jaqes 

exed 
14 

op 
ousaqum 

0ss300ad 
o 

opupsisse 
SoMEBlsa 

EDUIE 
“EtipiOfem 

edeyo 
e 

ogdepa 

| OHGNVAAZ 
3A 

A
W
O
N
 
V
O
V
L
S
I
A
 
S
Y
H
 

| 

ma 
ordesaaamoo 

ap 
0ssa00ad 

OpEIU 
103 02U 

BPUIY, 
“ezafe) 

-~204 wa 
epuada) 

ep 
sopendap 

ap 
sagdejon 

seoq 
se 

nomuod 
3
0
3
3
0
0
 

DEM 
EPUIE 

ayeqsp 
* 

o 
onb 

nomese 
s
o
u
p
w
o
q
 

‘ed 

~eyo 
BU 

391 
É 
zeayad 

Jejus) 

fea 
g4 

O 
95 

Opeonsany 
“a)a0d 

opuead 
ap 

0JU3AD 
U3 

Opeiy 
WFoad 

‘
T
 

oapuzsg 
‘(eodly) 

BAneISIdoT 

eRIQUASSY 
EP 

ajuapisaid 
op 

oopjiod 
.osad, 

o 
noseisap 

sew 
‘Sopepipueo-3id 

Ow0d 
Wreso] 

* =05 
25 

EÍ 0oma 
srenb 

sop 
d
 

op 
S
W
O
U
 

SO 
W
O
 

.apeprnogip 
em 

-nuau, 
19} 

o8u 
assip 

aquaftamp 

0 "EZafelãoa 
sp 

emisId 
epd 

endsip 
en 

1d 
op 

ojuni 
gamsas 

o
p
g
a
r
e
d
 

0 anh 
nosanas 

‘
o
L
 

so8 

~UuI0g 
JOpenpADÊ-NNIA-XA 

O 

“g1030) OU 
(1S4 O 

ajuapisaad 

JquoonodoSennfeue 
a
L
d
v
n
a
 
V
N
P
 

e)snad 
u
m
y
u
s
u
 
wod 

«OPEPMOUIPR,, 
19) 

OBU 
ZIP 

SOSUTUIO(T 

1 H0I"WLISIIOAOOBVNASOTIIUVIHOVOS 
| VNAS OIEOUVM 

OYOF 
:0¥3103 

‘eae 
BU BLISONEÃ 

3p EI[E} € (1d) 
: 

oTenos|og 
ref Muapisaid-xa 

op 
Opuermos 0 qos 

‘[eI3P3 
OUIA0D 

oeoppquue 
ela‘opessed 

ou‘anb 
. 

nowage 
ojres 

“eonqud 
edueand 

-as 
p 

ogysanb 
e 
senuod 

oy 

- 
3SSIp LoxTeqe 

O
}
 

B, 
“op 

—endap 
e$ajo9-xó 

OBJUI 
O TOD 

* 
eyup 

austuremonsed 
n
 

anh 

"eanejoadxa 
ep 

oxjeqe 
o
W
 

7 
onb 

oye 
ng, 

Leaneada 
©p 

OXTeqe 
OJMW, 

EISa 
O
}
 

o
m
 

0 5178 
‘
O
B
 

P 
OFISB 

e 

anh notwage 
epure 

ojegaad 0 
“nozepap 

e
 

aod 
noredasaom 

* 

~naa 
senp 

no 
ewm 

243} 
anb 

oy 

~eqeq; 
ap 

dn 
vun tasajaqeiso - 

a
u
a
 

y 
“opemnsas 

nap 
oen, 

"opejínsas hap ogu 
“(Ld) 

Seyaaa 
9p 

ouetuja 
1opeu 

—19n08 
0 

1100 
soBorerm 

a 
saoru 

n
a
s
 

9p 
seanequa; 

sode 
ouusauma 

, 

‘Ope}sd 
Op 

OUISA0P 
O 
W
D
 

BZ3] 

~B1I0d 
3p 

eanyejald 
ep 

o8608 
a1 

e anb 
epure 

assip 
OMES 

"OJTeS 
aSOf 

TOWIILE 
4000 

-Sgjue} O
p
e
l
n
s
a
s
 

um 
opuep 

O} 
-sa 

anb 
seysed 

senp 
ogs 

anbaod 
: 

1E 
“ogu 

ogdeonpy 
3 
pYeS, 

. 
"OBSeInpa 

a apres 
“seprejado 

. 

as 
sredomad 

sep 
senp 

tma 
Secom 

; 
E
s
a
4
e
y
o
e
u
 

anh 
nhuereS 

sem 
noz 

; 

“
p
o
g
u
e
z
i
f
e
o
 

g aponapado'ses 
: 

uepnua 
srey 

trexianoso 
sejsed 

| 
srenh 

we 
aiqos 

OPEUONSING 

*o1Tes noejpap 
'sequiouepno 

secumre 
19 

oA 
oBqug 

“onno 
op 

eepr 
É 

9 
[eub 

, 
" 
semBem 

anb 
133 

rea 
ogdisod 

ens eu 
opeaojon 

105 anb 
JopeSol 

epe) 
ogdeyuispe 

Jod 
edode 

| 
. 030l 

um 
Jezey 

anh 
w2} 

aqual 


